
 

Věc: „ALFAGEN – KOMPRESORY“ 

Vysvětlení/změna/doplnění zadávací dokumentace č. 5 

 

 

Dotaz č. 1: 

Rád bych Vás požádal o upřesnění ohledně aktuální veřejné zakázky. Konkrétně bych Vás chtěl požádat o 

potvrzení následujících bodů: 

- Jsou v rámci této zakázky akceptovány nabídky od čínských výrobců? 

 

Odpověď č. 1: 

Ano, v rámci zakázky jsou akceptované nabídky od čínských výrobců. 

  

 

Dotaz č. 2: 

Jaký je očekávaný termín dodání nebo harmonogram dodávek požadovaného zařízení? 

 

Odpověď č. 2: 

Všechny termíny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, která je uveřejněná na portále zadavatele. 

 

 

Dotaz č. 3: 

Můžete nám poskytnout technickou dokumentaci nebo postup pro demontáž následujících jednotek: 

o GA 180 VSD 

o GA 160 

 

Odpověď č. 3: 

Bohužel technická dokumentace není k dispozici. Demontáž stávajících zařízení je možná dvěma způsoby: 

a) Odpojení kompresorů, v případě nutnosti vybourání stěny, zvětšení otvorů apod., a pomocí vlastní 

techniky (vysokozdvižné vozíky, paletové vozíky, přepravní terčíky apod.) vyvezení do venkovního 

prostoru. Součástí musí být také demontáž i všech navazujících přípojek (potrubí, kabely), ekologická 

likvidace všech odpadů vzniklých při demontáži a uvedení vybouraných konstrukcí do původního 

stavu.  

b) Odpojení kompresorů, jejich demontáž na menší díly a vyvezení do venkovního prostředí. Součástí 

musí být také demontáž i všech navazujících přípojek (potrubí, kabely), ekologická likvidace všech 

odpadů vzniklých při demontáži. 

 

 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že bylo provedeno pouze vysvětlení zadávací dokumentace, neprodlužuje zadavatel 

lhůtu pro podání nabídek. 

 

Vysvětlení/ změnu/ doplnění zadávací dokumentace včetně příloh zadavatel uveřejňuje na profilu zadavatele 

na webovém portálu https://profily.proebiz.com/profile/27376184 

 

  

V Břidličné dne 13.06.2025 

Ing. Lucie Lukášová 


		2025-06-13T11:09:04+0200
	Ing. Lucie Lukášová




